关于 2021 年全国高中数学联赛浙江赛区一等奖和冬令营名单的通知

各有关学校，

   经全国高中数学联赛组委会复核，现将 2021 年全国高中数学联赛

浙江赛区一等奖和冬令营名单公示。

   公示时间为： 2021.10.16- 10.23

   如有疑问，请以所在学校为单位按照下文中的具体要求发送 Email

至 mjhy@zju.edu.cn.

                                               浙江省数学会

2021.10.16

关于 2021 年全国中学生数学奥林匹克竞赛（初赛）

暨 2021 年全国高中数学联赛复评结果的通知

浙江省数学会：

2021 年全国中学生数学奥林匹克竞赛（初赛）暨 2021年高中数学联赛复评

工作已结束。经过认真复评，确定了“2021 年全国中学生数学奥林匹克竞赛（初

赛）暨 2021 年全国高中数学联赛各赛区一等奖名单”和“2021 年全国中学生数

学奥林匹克竞赛（决赛）暨第三十七届全国中学生数学冬令营营员名单”。附件

是经过复评的你省一等奖和冬令营营员名单。请务必于 2021 年 10 月 31 日前完

成你省冬令营营员、一等奖、二等奖和三等奖名单的网上公示工作（公示期 7 天），

并公布接受有关竞赛成绩申诉的电话或邮箱地址，接受申诉。公示期间，有关冬

令营和一等奖的申诉经你省数学会初核后于 2021 年 11 月 2 日转中国数学会，二

等奖和三等奖的申诉和复核工作由你省数学会负责，所有申诉均需给予回复。公

示结束后，将公示结果书面告知中国数学会，并在你省数学会网站上公布 2021

年全国中学生数学奥林匹克竞赛（初赛）暨 2021 年全国高中数学联赛获奖名单

（含编号）。

获奖名单编号方法如下：

一等奖名单编号由七位组成，M 代表数学；前两个数字 21 代表 2021 年；中

间两个数字是你们地区邮政编码的前两个数字；最后两个数字从 01、02、03 开

始是你赛区获奖学生按竞赛成绩由高到低顺序的依次编号。

二等奖名单和三等奖名单编号由十位数组成，M 代表数学；第一个数字 2 或

3 代表二等奖或三等奖，第三、四个数字 21 代表 2021 年；第五、六个数字是你

们地区邮政编码的前两个数字；最后四个数字从 0001、0002、0003 开始是你赛

区获奖学生按竞赛成绩由高到低顺序的依次编号。

各省数学会于 2021 年 11 月 2 日前将带编号的一、二、三等奖获奖名单发给

中国数学会数学竞赛工作委员会（电子信箱：bxiong@math.ecnu.edu.cn）。

2021 年全国中学生数学奥林匹克竞赛（决赛）暨第三十七届全国中学生数

学冬令营将于 2021 年 11 月 21 日—28 日在福建省福建师范大学附属中学举行，

具体通知将于近期发出。

全国高中数学联赛组织委员会

                                    2021 年 10 月 14 日

附件 1：2021 年全国中学生数学奥林匹克竞赛（决赛）名单（浙江）

序号 姓名 性别 学校 年级

1 张鑫亮 男 宁波市镇海中学 高二

2 潘子豪 男 宁波市镇海中学 高二

3 陆承纲 男 海亮高级中学 高二

4 李昌林 男 浙江省温州中学 高三

5 李俊仪 男 乐清市知临中学 高三

6 石广融 男 海亮高级中学 高三

7 朱子轩 男 浙江省杭州学军中学 高一

8 马恪 男 浙江省杭州学军中学 高三

9 倪佳旗 男 温州育英国际实验学校 高三

10 范佳奇 男 浙江省桐乡市高级中学 高三

11 潘奕成 男 浙江省温州中学 高三

12 刘谨畅 男 浙江省温州中学 高一

13 胡俊浦 男 温州育英国际实验学校 高三

14 张豪铄 男 苍南县嘉禾中学 高三

15 胡烨凯 男 乐清市知临中学 高三

16 陈琦 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

17 杨浩泽 男 乐清市知临中学 高三

18 朱奕楷 男 宁波市镇海蛟川书院 高二

19 占昊恒 男 海亮高级中学 高三

20 缪何玺 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

21 郑贺文 男 海亮高级中学 高二

22 鲍康捷 男 浙江省诸暨中学 高三

23 徐肖恒 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

24 徐林浩 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

25 张家豪 男 浙江省瑞安中学 高三

26 王海 男 宁波市镇海中学 高二

27 黄俊豪 男 永康市古丽中学 高三

28 潘浩翔 男 乐清市知临中学 高二

29 钱鸿炜 男 乐清市知临中学 高三

30 郑棋夫 男 乐清市知临中学 高三

31 林书行 男 乐清市知临中学 高二

32 刘孜涵 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

33 吕维嘉 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

34 陈芝培 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

35 金翊涵 女 浙江省温州中学 高三

36 叶涵 男 浙江省诸暨海亮高级中学 高三

附件 2：

序号 姓名 性别 学校 年级

M213101 张鑫亮 男 宁波市镇海中学 高二

M213102 潘子豪 男 宁波市镇海中学 高二

M213103 陆承纲 男 海亮高级中学 高二

M213104 李昌林 男 浙江省温州中学 高三

M213105 李俊仪 男 乐清市知临中学 高三

M213106 石广融 男 海亮高级中学 高三

M213107 朱子轩 男 浙江省杭州学军中学 高一

M213108 马恪 男 浙江省杭州学军中学 高三

M213109 倪佳旗 男 温州育英国际实验学校 高三

M213110 范佳奇 男 浙江省桐乡市高级中学 高三

M213111 潘奕成 男 浙江省温州中学 高三

M213112 刘谨畅 男 浙江省温州中学 高一

M213113 胡俊浦 男 温州育英国际实验学校 高三

M213114 张豪铄 男 苍南县嘉禾中学 高三

M213115 胡烨凯 男 乐清市知临中学 高三

M213116 陈琦 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

M213117 杨浩泽 男 乐清市知临中学 高三

M213118 朱奕楷 男 宁波市镇海蛟川书院 高二

M213119 占昊恒 男 海亮高级中学 高三

M213120 缪何玺 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

M213121 郑贺文 男 海亮高级中学 高二

M213122 鲍康捷 男 浙江省诸暨中学 高三

M213123 徐肖恒 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

M213124 徐林浩 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

M213125 张家豪 男 浙江省瑞安中学 高三

M213126 王海 男 宁波市镇海中学 高二

M213127 黄俊豪 男 永康市古丽中学 高三

M213128 潘浩翔 男 乐清市知临中学 高二

M213129 钱鸿炜 男 乐清市知临中学 高三

M213130 郑棋夫 男 乐清市知临中学 高三

M213131 林书行 男 乐清市知临中学 高二

M213132 林翔 男 苍南县嘉禾中学 高三

M213133 刘孜涵 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

M213134 吕维嘉 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

M213135 陈芝培 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

M213136 周溢阳 男 乐清市知临中学 高一

M213137 徐睿 男 宁波市镇海中学 高三

M213138 彭继儒 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

M213139 夏涵天 男 宁波市镇海中学 高二

M213140 林诗淳 男 乐清市知临中学 高一

M213141 吴梓谏 男 浙江金华第一中学 高三

M213142 张小宇 男 浙江省杭州学军中学 高三

M213143 李晴懿 女 苍南县嘉禾中学 高三

M213144 吴珩 男 浙江省温州中学 高三

M213145 孙中伟 男 浙江省慈溪中学 高二

M213146 欧方俊 男 宁波市镇海中学 高一

M213147 陈柏滔 男 海亮高级中学 高三

M213148 张盛博 男 乐清市知临中学 高三

M213149 张子涵 男 乐清市知临中学 高三

M213150 潘正好 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

M213151 付浩 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高一

M213152 杨浩宇 男 浙江省杭州第二中学 高三

M213153 季卓睿 男 浙江省温州中学 高二

M213154 郑思源 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

M213155 林默涵 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高一

M213156 林俊宇 男 乐清市知临中学 高三

M213157 胡洁洋 男 浙江省慈溪中学 高二

M213158 诸晟睿 男 温州育英国际实验学校 高三

M213159 孙于涵 男 浙江省杭州学军中学 高二

M213160 陈刘耘 男 乐清市知临中学 高三

M213161 黄凯翔 男 宁波市镇海蛟川书院 高三

M213162 陈泓嘉 男 浙江省温州中学 高二

M213163 南亦恒 男 乐清市知临中学 高二

M213164 张颜开 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

M213165 陈飞宇 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高一

M213166 牛子儒 男 宁波市镇海中学 高三

M213167 叶梓 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

M213168 王俊铭 男 宁波市镇海中学 高二

M213169 姜卓兆 男 海亮高级中学 高三

M213170 陶天宇 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

M213171 蒋昊 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

M213172 汤嘉炜 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高三

M213173 黄科涵 男 浙江省杭州学军中学 高一

M213174 郑询函 男 海亮高级中学 高三

M213175 凌晨 男 温州育英国际实验学校 高三

M213176 刘韬 男 温州育英国际实验学校 高三

M213177 卢正烨 男 浙江省杭州第二中学 高二

M213178 牟骏宇 男 浙江省杭州学军中学 高二

M213179 林光耀 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

M213180 项方灿 男 瑞安市上海新纪元高级中学 高二

M213181 章晓强 男 浙江金华第一中学 高三

M213182 郑凯文 男 宁波市镇海中学 高三

M213183 周牧 男 浙江省杭州第二中学 高三

M213184 胡思远 男 余杭区杭州二中树兰实验学校 高三

M213185 郑智 男 杭州学军中学教育集团文渊中学 高二

M213186 叶景浩 男 乐清市知临中学 高二

M213187 周晟煜 男 浙江金华第一中学 高一

M213188 杜俊豪 男 海亮高级中学 高一

M213189 楼明轩 男 宁波市镇海中学 高二

M213190 郑思晨 男 嵊州中学 高三

M213191 陈谷瑜 男 浙江省温州中学 高二